


184	Продавец оптики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Сборщик очков	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Медицинский оптик-оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Тарханов А.И. (подпись) Ф.И.О. 07.12.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  Хомутова Л.А. (подпись) Ф.И.О. 21.10.2017 (дата)

Начальник юридического отдела  Охапкина С.А. (подпись) Ф.И.О. 21.12.2017 (дата)

Начальник коммерческого отдела  Корниенко Е.В. (подпись) Ф.И.О. 21.12.2017 (дата)

Специалист по охране труда  Новгородцева И.С. (подпись) Ф.И.О. 21.12.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2999  Матушкин О.Ю. (подпись) Ф.И.О. 07.12.2017 (дата)

(№ в реестре экспертов)